

Gloi DK ApS

Stoholm 15, 9270 Klarup

CVR-nr. 39 50 76 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2023.

Tomas Hecht Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	9
Noter	8
Resultatopgørelse	5

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gloi DK ApS
Stoholm 15
9270 Klarup

CVR-nr.: 39 50 76 84

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tomas Hecht Olsen

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -27.929 kr. mod -27.728 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.938	-6.250
Driftsresultat	-5.938	-6.250
2 Øvrige finansielle omkostninger	-21.991	-21.478
Resultat før skat	-27.929	-27.728
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-27.929	-27.728
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-27.929	-27.728
Disponeret i alt	-27.929	-27.728

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.014.375	1.014.375
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.014.375	1.014.375
Anlægsaktiver i alt	1.014.375	1.014.375
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	8.590	8.653
Omsætningsaktiver i alt	8.590	8.653
Aktiver i alt	1.022.965	1.023.028

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-144.395	-116.466
Egenkapital i alt	-94.395	-66.466
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.112.360	1.084.494
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.117.360	1.089.494
Gældsforpligtelser i alt	1.117.360	1.089.494
Passiver i alt	1.022.965	1.023.028

1 Kapitalforhold

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Kapitalforhold		
Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen. Selskabets ledelse har sikret selskabets fremadrettede aktiviteter ved, at selskabets gæld til selskabsdeltagere og ledelse t.kr. 1.112 træder tilbage for almindelige kreditorer. På baggrund heraf har selskabets ledelse sikret en fremadrettet nødvendig og forsvarlig likviditet for selskabets fortsatte drift.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>21.991</u>	<u>21.478</u>
	<u>21.991</u>	<u>21.478</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	<u>1.014.375</u>	<u>1.014.375</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>1.014.375</u>	<u>1.014.375</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.014.375</u>	<u>1.014.375</u>
